

1	2	3	4	5	6	7
	021116	Краны на автомобильном ходу на гидроэнергетическом строительстве 10 т	h-ut	16,0000	280,00	4 480,00
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	24,0000	110,00	2 640,00
88	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3			445,963 57,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	2,00	0,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	64,00	26,88
89	37-04-001-1	Устройство: плитных оснований	100 m3			127 155,545 12 569,872
	1	Затраты труда	h-om	218,0000	57,66	12 569,87
	101-0585	Масло дизельное моторное М-10ДМ	t	0,0053	26,00	0,16
	101-1782	Ткань мешочная	10 m2	5,3200	2,00	10,64
	101-1805	Гвозди строителные	kg	5,0000	14,00	70,00
	102-0062	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более IV сорта	m3	0,2000	1 800,00	357,69
	203-0511	Щиты из досок толщиной 25 мм	m2	18,7000	52,00	972,34
	401-9021	Бетон (класс по проекту)	m3	101,5000	1 100,00	111 650,00
	402-0004	Раствор готовый кладочный цементный, марка 100	m3	0,6900	750,00	516,83
	411-0001	Вода	m3	20,0000	2,00	40,00
	021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т	h-ut	0,4800	280,00	134,62
	040102	Электростанции передвижные 4 кВт	h-ut	2,8500	24,00	68,40
	050102	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат) 5 м3/мин	h-ut	5,3400	80,00	427,18
	111301	Вибраторы поверхностные	h-ut	11,4000	12,00	136,79
	330804	Молотки отбойные пневматические	h-ut	21,3600	2,00	42,72
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	1,4400	110,00	158,30
90	37-04-003-1	Установки: армосеток и армокаркасов	100 t			1 299 876,154 90 410,769
	1	Затраты труда	h-om	1 568,0000	57,66	90 410,77
	101-0816	Проволока светлая диаметром 1,1 мм	t	0,4500	12,00	5,38
	101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	kg	110,0000	42,00	4 620,00
	204-9001	Арматура	t	100,0000	12 000,00	1 200 000,00
	040201	Агрегаты сварочные передвижные с номинальным сварочным током 250-400 А с бензиновым двигателем	h-ut	165,0000	24,00	3 960,00
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	8,0000	110,00	880,00
91	37-04-001-3	Устройство: бычков, устоев щитовых и других стенок	100 m3			163 296,872 28 599,359
	1	Затраты труда	h-om	496,0000	57,66	28 599,36
	101-0585	Масло дизельное моторное М-10ДМ	t	0,0350	26,00	0,92
	101-0797	Катанка горячекатаная в мотках диаметром 6,3-6,5 мм	kg	40,0000	12,00	480,00
	101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	73,0000	50,00	3 650,00
	101-1782	Ткань мешочная	10 m2	6,0000	2,00	12,00
	101-1805	Гвозди строителные	kg	132,0000	14,00	1 848,00
	102-0008	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства длиной 3-6,5 м, диаметром 12-24 см	m3	0,1000	2 200,00	220,00
	102-0058	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 32-40 мм, IV сорта	m3	0,1600	2 200,00	349,74
	102-0062	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более IV сорта	m3	2,5700	1 800,00	4 624,62
	203-0511	Щиты из досок толщиной 25 мм	m2	126,4000	52,00	6 572,79
	401-9021	Бетон (класс по проекту)	m3	101,5000	1 100,00	111 650,00
	402-0004	Раствор готовый кладочный цементный, марка 100	m3	2,6600	56,00	149,423
	411-0001	Вода	m3	47,0000	2,00	94,00